
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2024

Junioren U15 (4er) - Bezirksliga A Gr. 124
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 Hofheimer TC 8 16:0 42:6 86:17 553:261
2 TC Diedenbergen 8 13:3 36:12 76:29 512:298
3 TC Seulberg 8 10:6 31:17 66:36 467:334
4 Kelkheimer TEV 8 9:7 29:19 59:40 437:357
5 Usinger TC 8 9:7 26:22 57:48 427:351
6 TC Schwalbach II 8 7:9 23:25 47:56 394:440
7 TC Steinbach II 8 5:11 13:35 32:73 315:491
8 TC Bad Homburg II 8 3:13 11:37 24:78 244:517
9 TC Stierstadt 8 0:16 5:43 18:88 251:551

Spielleiter
Marc Schechter, 65199 Wiesbaden, Borkumer Str. 1
Tel: 0177 6167272 / eMail: schechter@tbw.tennis

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Fr. 03.05.2024 16:00

16:00
 

TC Steinbach II
Kelkheimer TEV
Spielort: Diedenbergen

Usinger TC
TC Diedenbergen
 

3:3
3:3
 

Di. 07.05.2024 17:00 TC Bad Homburg II TC Stierstadt 5:1
Fr. 17.05.2024 16:00

16:00
16:00

TC Bad Homburg II
TC Stierstadt
TC Steinbach II

Hofheimer TC
Usinger TC
TC Diedenbergen

0:6
1:5
0:6

Mo.20.05.2024 15:00 TC Schwalbach II TC Seulberg 2:4
Fr. 24.05.2024 16:00

16:00
16:00
16:00

TC Diedenbergen
TC Seulberg
Usinger TC
Kelkheimer TEV

Hofheimer TC
TC Bad Homburg II
TC Schwalbach II
TC Stierstadt

1:5
5:1
1:5
5:1

Fr.
 

07.06.2024
 

16:00
 
16:00
16:00
16:00

TC Bad Homburg II
Spielort: TuS Nieder-Esch...
TC Seulberg
Usinger TC
TC Schwalbach II

Kelkheimer TEV
 
TC Steinbach II
TC Diedenbergen
TC Stierstadt

0:6
 

6:0
1:5
6:0

Fr. 14.06.2024 16:00
16:00
16:00
16:00

Kelkheimer TEV
Hofheimer TC
TC Stierstadt
TC Bad Homburg II

TC Steinbach II
Usinger TC
TC Diedenbergen
TC Schwalbach II

6:0
5:1
1:5
3:3

Fr. 21.06.2024 16:00
16:00
16:00
16:00

Usinger TC
TC Stierstadt
TC Schwalbach II
TC Steinbach II

Kelkheimer TEV
TC Seulberg
Hofheimer TC
TC Bad Homburg II

5:1
0:6
1:5
4:2

Fr. 28.06.2024 16:00
16:00

Hofheimer TC
TC Steinbach II

TC Seulberg
TC Stierstadt

4:2
5:1

Fr. 05.07.2024 16:00
16:00

TC Seulberg
TC Diedenbergen

Usinger TC
TC Schwalbach II

2:4
6:0

Sa. 24.08.2024 10:00 Hofheimer TC Kelkheimer TEV 5:1
Fr. 30.08.2024 16:00

16:00
16:00
16:00

TC Seulberg
TC Schwalbach II
TC Stierstadt
TC Diedenbergen

Kelkheimer TEV
TC Steinbach II
Hofheimer TC
TC Bad Homburg II

4:2
5:1
0:6
6:0
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Junioren U15 (4er) - Bezirksliga A Gr. 124
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Fr. 06.09.2024 16:00

16:00
16:00
16:00

Hofheimer TC
TC Diedenbergen
Usinger TC
Kelkheimer TEV

TC Steinbach II
TC Seulberg
TC Bad Homburg II
TC Schwalbach II

6:0
4:2
6:0
5:1
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